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RUSSIA 
1340 s 1859 10k brown & blue, used, bottom sheet margin single, v.f., signed Dr. Ferchenbauer ..............(1) 400.00

1341 ` 1857 10k brown & blue, margins all around, canceled by “523” numeral dot pmk on large part of FL to
St. Petersburg, with “Yefremov” 5 August 1858 departure and “Polucheno” (received) 8 August arrival
pmks on reverse, fine and extremely rare, possibly unique usage from the small town of Yefremov in
the Tula district ...........................................................................................................................(1) 5,000.00

1342 ` 1858 10k brown & blue, single canceled by pen on outer FL from Moscow to Riga, with 22 February
departure and 27 February, 1858 arrival datestamps on back, f ine and rare early usage of the
adhesive ......................................................................................................................................(2) 750.00

1343 ` 1879 (23 May) registered cover from Warszawa to Germany, headed “M. Morgenstern, Warschau”
and franked with two examples of 7k gray & red, horizontally and vertically laid paper, tied by cds,
with “Vom Ausland uber B.P. Oswiecim-Breslau” registration label (rare), filing fold away from the
stamps, with complete wax seal and Klingenthal arrival pmks.  A fine and extremely rare combination
cover with both vertically and horizontally laid paper ........................................................................ 1,000.00

1344 1886 official decree signed by the governor of Lifland province outlining grave consequences of
converting from Greek Orthodoxy to Protestantism, including possible loss of parental rights, jail
terms for converting Orthodox children to Protestantism, annulment of marriages performed by
Lutheran pastors, inabil i ty to hold administrative posit ions, etc., unusual and rather fr ightening
document of the religious intolerance in Tsarist Russia during the reign of Alexander III  (web photo).. 250.00

1345 ` 1901 (25 June) incoming cover from England, paying 2½d with GB Victoria, tied by cds, redirected on
arrival in St. Petersburg (15 June) to Finland, with 7k t ied by local numeral pmk, addit ional
forwarding cds, bi l ingual Teri joki (29 June) cancel on back, somewhat toned, but uncommon
forwarded cover from England ......................................................................................................... 300.00

1346 s 1902 7k blue, imperforate horizontal pair, Riga cds, v.f. ............................................................(59b) 1,000.00
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1347 s 1905 25k dull green and lilac, center inverted, well centered and canceled on small piece by the
usual “Zhitomir 24.3.06” cds, v.f. and rare invert, signed Mikulski, cat. $6,000..............................(64a) 3,000.00

1348 w 1906 5r vertically laid paper, variety imperf. at bottom, l.h., irregular perfs at left, otherwise v.f. and
rare, ex-Small (Zverev 79pd. Cat. $2,000) .......................................................................................(71var) 1,000.00

1349 P 1909 10k light blue, sheet margin example, proof on ungummed paper, h.r., fine and scarce item,
signed .......................................................................................................................................................(79P) 500.00

1350 ` 1914 Army Fieldpost Red Cross entire envelope, unused, v.f.  (web photo)............................................ 200.00

1351 wwa 1915 10r carmine lake, yellow and gray, vertical lozenges of varnish, complete sheet of 50, variety
imperf. at right, yellow background dramatically shifted and displaced diagonally, with inverted “V”
actually printed on two stamps at bottom, also showing full watermark at right (partially ungummed),
folded between stamps and some perf. separations, n.h., fine-v.f.  An interesting and probably
unique multiple ...................................................................................................................................(109var) 5,000.00

1352 ` 1915-18 f ive cards or covers franked with mostly Romanov stamps & canceled by German &
Austrian fieldpost markings, used generally to Germany or Austria, also two 1k Romanov adhesives
canceled “K.D.Feldpoststation” in red or black, v.f.  (web photo) .............................................................. 250.00

1353 Sa 1917 5k lilac brown, imperforate block of ten, overprinted large “Obrazets” (Specimen), v.f. ..(123S) 500.00

1354 wwa 1917 1r pale brown, brown and red orange, center double, sheet of 50, n.h., horizontal crease
between stamps in rows 5-6 and marginal tear affecting one stamp, otherwise v.f., cat. $1,750 .........
...................................................................................................................................................................(131c) 1,200.00
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1355 wwa 1917 1r brown & red, center double, one inverted, complete sheet of 50, n.h., v.f. and spectacular
multiple ................................................................................................................................................(131var) 2,500.00

1356 w 1918 1r German-Baltic Committee, faint control handstamp in German, light crease, fine .................. 250.00

1357 w 1918 35k blue, imperforate pair, l.h., v.f., cat. $1,750 ......................................................................(149a) 500.00

1358 ` 1921 (3 Nov) cover franked on back with 5k Postal Savings and 3r Control Stamp, used from Saran-
Gorka (Novg) to Petrograd, addressed to a Prisoner of War Camp (No.II) for Czech legionnaires,
fine and scarce combination franking to an unusual destination ............................................................... 1,500.00

1359 ` 1922 registered cover from Kharkov to Hong Kong, franked with 35x1r imperf. (350,000r in 1922
currency), returned to sender from Moscow, with handstamp “back to sender in Kharkov, no mail
deliveries to the destination indicated”, stamps folded at sides and bottom, fine and impressive
cover to uncommon destination, to which service was not yet established ............................................. 500.00

1360 w 1922 20r on 15k red brown & deep blue, imperforate bottom sheet margin single, position 48, l.h.,
v.f., natural inclusion at bottom, fresh, signed Romeko, etc., with 2017 Buchsbayew certificate, cat.
$9,500.........................................................................................................................................................(224) 2,500.00

1361 wa 1923 imperforate set of three “fantasies”, blocks of four, v.f. .................................................................... 250.00

1362 E 1924 Lenin Mourning Issue, large imperf. essay (38mm:50mm), unadapted design, without
denomination or “CCCP”, some discoloration on back showing through, otherwise fine, signed
“Shtern” .............................................................................................................................................................. 1,500.00

1363 ww 1924 Definitives (typographed), 2k green, double impression, one displaced diagonally, n.h., v.f. .... 500.00

1364 P 1924 Definitives, 50k brown, imperforate upper left sheet corner margin horizontal pair, proof on
chalky paper, v.f., rare, only one sheet of 100 printed ....................................................................(275P) 1,500.00



-180-

1357

1354 13671355

1358 1359

1370

1376

1361

1372
1371

1375

1368



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-181-

September 13-14, 2017

1365 wwa 1924 Definitives (typographed), 4k deep rose, lower left sheet corner margin pane of 25,  double
impression, partly shifted to top, ten bottom stamps with red control stripe and part of the 2nd
Moscow Factory imprint printed over, partial margin at right, n.h., v.f. and spectacular specialist
item, probably unique ........................................................................................................................(279var) 2,000.00

1366 w 1924 definitives (Typographed) 15k yellow, well centered, beautiful vivid color, very lightly hinged,
tiny toned spot at top, excellent color and a v.f. example of this rare mint stamp, signed Roger
Calves (Paris), etc., cat. $25,000 ...........................................................................................................(287) 10,000.00

1367 wwa 1925 Definitives (watermarked), 1k-5r complete set in blocks of four, n.h., fine-v.f. (Zverev 78-99,
cat. $4,500) .........................................................................................................................................(304-25) 1,500.00

1368 wwa 1926 Definitives (watermarked), 1k-5r imperforate, complete set of 20 blocks of four, n.h., v.f.
(Zverev 133-152, cat. $3,250) ....................................................................................................(304/25var) 1,500.00

1369 wwa 1926 Definitives (watermarked), 18k violet, imperforate block of four, n.h., v.f., each stamp pencil
signed “Roger Calves.”  A great rarity, only 2-3 blocks of four are recorded (Zverev $32,500) ..........
...............................................................................................................................................................(316var) 25,000.00
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1370 ww 1927 14k Esperanto, imperf. horizontal pair, full margins all around, n.h., natural gum inclusion at
right, fresh and v.f., with Sismondo certificate ..............................................................................(374var) 1,500.00

1371 ww 1927 10th Anniversary of October Revolution, 14k blue & red, variety center inverted, vertical pair,
horizontal perfs shifted, with annulling vertical perfs, n.h., fine (Zagorsky 206var) ................(379var) 500.00

1372 wwa 1929-1931 Definitives (watermarked), 1k-80k blocks of four, complete (as issued) set of 13, mostly
with sheet margin, n.h., fine-v.f. (Zverev 231-243, cat. $1,400) ...............................................(413/426) 500.00

1373 w 1932 October Revolution, 15k violet and 15k brown, also 35k ultramarine and 35k violet brown, four
different perforated trial color proofs, each with small part of red “P” of “PROEKT” showing, v.f. and
rare ..................................................................................................................................................(475,478P) 7,500.00

1374 wwa 1933 Baku Commissars, set of five blocks of four, n.h. and unfolded, post office fresh, usual streaky
gum, v.f. and scarce blocks (Zverev 349-353, cat. $12,500) ....................................................(519-523) 7,500.00

1375 ww 1934 Mendeleev, set of four, n.h., fine-v.f., cat. $530...................................................................(536-39) 200.00

1376 ww 1935 Spartacist Games, complete set, n.h., fine-v.f. ...................................................................(559-68) 500.00

1377 s 1935 10k Spartacist Games, variety with “tilde”, canceled to order, fine ..................................(564var) 200.00

1378 w 1935 4k Bauman, imperforate sheet corner margin single, h.r., v.f. ..........................................(581var) 150.00

1379 s 1936 Pioneers, 10k variety imperf. at left, used, v.f. ...............................................................(587a, var) 300.00

1380 w 1937 Architecture Congress, 40k violet, imperforate vertical pair, large margins, especial ly at
bottom (with souvenir sheet enclosed for comparison), small faults in margin only, dried gum,
otherwise fine, very rare (Zagorsky 466Pa) ...................................................................................(603var) 1,000.00
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1381 w 1938 Lenin, 40k dark blue, imperf. bottom sheet margin single, h.r., v.f. .................................(619var) 500.00

1382 w 1945 Griboedov, 60k gray brown, horizontal pair imperf. between, l.h., v.f. .............................(967var) 500.00

1383 wwa 1945 Soviet Planes, set of nine (complete as issued in 1946), blocks of four, n.h., f ine-v.f.
(Zagorsky 936-946) ......................................................................................................................(992A-992I) 250.00

1384 s 1946 Elections to the Supreme Soviet, vertical pair imperf. between and at top, used, v.f. (1028var) 250.00

1385 w 1946 Moscow Scenes, 20k l ight brown (Sverdlow Theater), horizontal str ip of three, imperf.
vertically between the stamps and at left, h.r., minor crease at upper left, otherwise fine (Zagorsky
983Pa) ...............................................................................................................................................(1062var) 750.00

1386 ww 1946 5k Tractors, vertical pair imperf. between, n.h., v.f. .........................................................(1075var) 250.00

1387 s 1947 800 Years of Moscow, 2r variety imperf. at bottom, used, v.f., scarce ..........................(1144var) 500.00

1388 ww 1947 30k red brown, vertical pair imperf. horizontally, n.h., v.f. ...............................................(1166var) 250.00

1389 ww 1948 Ostrovsky, set of three imperforate, 30k and 60k singles, 1r horizontal sheet margin pair, n.h.,
v.f. .................................................................................................................................................(1227-29var) 750.00

1390 s 1948 Ostrovsky, 30k green, variety imperf. at left, canceled to order, fine ............................(1227var) 250.00

1391 s 1949 1r Parachutists, variety imperf. at top, canceled to order, v.f. ........................................(1382var) 250.00

1392 ww 1953 1r Tolstoy, variety imperf. at left, n.h., v.f. .........................................................................(1673var) 500.00

1393 s 1954 40k Sailing, variety imperf. vertically, used, v.f. ................................................................(1678var) 400.00

1394 s 1954 40k Sports, variety showing double impression of black background, fine used ..........(1711var) 100.00

1395 wwa 1957-58 40k Rosa Luxembourg, 40k Tolstoy, line perf. 12½, blocks of four, n.h., v.f. .......................... 250.00

1396 ww 1964 Tokyo Olympics souvenir sheet in green, n.h., v.f. .....................................................(2921-26var) 150.00

1397 wwa 1987 Bears, sheetlets of eight, n.h., v.f., cat. $1,000 (web photo) .......................................(5541a-44a) 400.00

1398 wwa 1990 Russian Capitals, imperforate blocks of four, 12 different (missing Frunze and others which do
not exist imperf.),  n.h., v.f. (Zagorsky 6102Pa-6110Pa,6113Pa/6116Pa) ....................(5854/5868var) 500.00

1399 B 2002-04 special booklets, f ive different including Hermitage (6688a), Census (6718a), State
Emblem (6639bx2), St. Petersburg (6695a), Old Carriages (6705), v.f., cat. $1,576 (web photo) .......
......................................................................................................................................................(6688a/6705j) 250.00

1400 (w) Semi-Postals. 1922 Rostov-On-Don, 2t green, double impression, unused without gum as issued,
v.f., signed Mikulski ...........................................................................................................................(B30var) 250.00

1401 wa 1923 Philately for Labor, 1r+1r on 10r, gold surcharge inverted, marginal block of four, l.h., two
stamps with natural vertical creases, otherwise v.f. and scarce (if not unique) block, signed Mikulski
..................................................................................................................................................................(B39a) 3,000.00
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1402 ` Air Post. 1870 (15 Nov) Siege of Paris, FL franked with France 80c Laureated, cancelled “5” large
numeral, with corresponding Paris R. de Bondy departure cds alongside, addressed to St.
Petersburg, endorsed “Par Ballon Monte”, boxed “PD” and appropriate crayon charge markings due
to Prussia, fine and attractive Ballon Monte to Russia (without arrival pmk), with certificates from
Bertrand Sinais and Jean-Francois Brun ...................................................................................................... 3,000.00

1403 wwa 1931 50k gray blue, bright color, block of four, exceptionally well centered for issue, n.h., post
office fresh, v.f., with 2010 Raritan guarantee. A scarce block (Zverev $25,000) ......................(C23a) 10,000.00

1404 ww 1933 Civil Aviation, unwatermarked, set of five, n.h., fine-v.f., cat. $690 .................................(C40-44) 250.00

1405 w 1933 Civil Aviation, watermarked, set of five, imperf. sheet margin singles in issued colors, with
gum, h.r., v.f. and extremely rare (not to be confused with the imperf. trials in various colors) ..........
.........................................................................................................................................................(C40-44var) 15,000.00
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1406 w 1935 Chelyuskin Rescue, complete set, h.r., fresh, mostly v.f., cat. $1,032.............................(C58-67) 500.00

1407 a 1937 imperforate souv. sheet of four, central Moscow cds (canceled to order), with full gum, v.f.,
cat. $300 (web photo)............................................................................................................................(C75a) 100.00

1408 ` Flight Covers. 1934 (7 June) picture postcard (Kremlin) from Moscow to Germany, franked with 10k
Maxim Gorky adhesive, used with regular franking, fine-v.f. ..................................................................... 300.00

1409 1935 Moscow-San Francisco, used on registered and flown cover (back restored, thus needs to be
considered a coverfront) from Moscow to San Francisco, with bilingual “Special Air Flight Moscow-
San Francisco through the North Pole” cachet, v.f. (three Soviet fl iers, Sigismund Levanevsky,
George Baidukov and Victor Levchenko, took off from Schlovsky Military Airport near Moscow in the
red-winged Soviet monoplane “O 25” at 6:30 A.M. on a 6,000 mile non-stop flight to San Francisco,
via the North Pole. Flying over Siberia and 700 miles across the Arctic Ocean, the plane developed
problems, and on radio instructions, the fliers returned to their base) .................................................... 2,500.00

1410 ` Zeppelin Flights. 1930 Germany flight cover registered from Moscow, franked with four different
commemoratives/regular issues, t ied by 10.IX.30 datestamps, with Friedrichshafen (11.9) and
Frankfurt (12.9) arrival pmks, fine usage of non-Zeppelin franking, signed Wellseifer, etc. ................. 250.00

1411 ` 1930 Germany f l ight cover registered from Moscow, franked with three different
commemoratives/regular issues, t ied by 10.IX.30 datestamps, with Friedrichshafen (11.9) and
Dresden (12.9) arrival pmks, fine usage of non-Zeppelin franking ........................................................... 250.00

1412 ` Postal Stationery. 1890 3k postal reply double card (folded) unused, one portion (“with prepaid
portion”) indicia missing, fine-v.f. ................................................................................................................... 250.00

Wenden 

1413 wwa 1901 2kop dark green and brown, tete-beche block of nine, n.h., v.f. ..........................................(L12a) 2,500.00

1414 (w)a 1901 Wenden Castle, two distinct shades, imperf. double gutter panes of 71 and 67, unused without
gum, folded between stamps, some creases, mostly v.f., signed Prof. Winterstein, cat. $8,280 (web
photo) .......................................................................................................................................................(L12b) 2,500.00

1415 (w)a 1901 Wenden Castle, frame only, imperf. cross gutter pane of 100, unused without gum as issued,
folded mostly between stamps, few creases, fine-v.f., signed Prof. Winterstein .........................(L12P) 2,500.00
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Russian Offices in China 
1416 s 1904 10k dark blue, vertically laid paper, used single, v.f., with Rossica certificate, cat. $1,300 .(11) 750.00

1417 w 1917-20 10c on 10k dark blue, also 5c on imperf. 5k lilac, each with surcharge inverted, l.h., v.f.,
rare .....................................................................................................................................................(55a,80a) 250.00

Russian Offices in the Turkish Empire 

1418 s 1865 2k brown & blue, vertical pair, cancelled in blue dots, fresh and v.f. ........................................(2) 1,500.00

1419 s 1865 2k (10 para) light brown & blue, large margins all around, showing dividing lines on three
sides, light blue Chios strike, fresh and v.f., signed Bloch, cat. $750 ..................................................(2) 500.00

1420 s 1866 2k (10 para) red with blue horizontal net, blue truncated triangle of dots “784” cancel of Jaffa,
fine example of this rare strike, an excellent Holyland item ..................................................................(4) 500.00

1421 s 1866 2k (10 para) red with blue horizontal net, vertical pair, cancelled by mute diamond of dots,
groundwork shifted downwards, minor flaws, fine ...................................................................................(4) 500.00

Sakhalin 

1422 ` 1912 (6 Sep) registered cover to Alameda, Ca (redirected), franked on reverse with 20k carmine &
blue (creased), two different (one in English) registration labels of “Sakhalin Aleksandrovsk”,
forwarded and redirected markings on front, cover creases and tears, rare usage from Sakhalin to
USA, with transit and arrival markings (Sakhalin is Russia’s largest island, administered as part of
Sakhalin Oblast. Sakhalin, which is about one fifth the size of Japan, is just off the east coast of
Russia, and just north of Japan. Formerly under Chinese control in earlier centuries, Sakhalin has
been claimed by both Russia and Japan over the course of the 19th and 20th centuries. This has
led to bitter disputes between the two countries over control of the island. Russia seized the island
from the Japanese near the end of World War II and most of the native population moved to
Hokkaido when the Japanese were finally displaced from the island in 1949) ....................................... 1,500.00

ZEMSTVO - GRIAZOVETS 
1423 w 1890-93 4k red violet, horizontal tete-beche pair, also perf. 4k blue, horizontal se-tenant tete-beche

pair, h.r., creases and thins, otherwise fine (Schmidt 27S,37,40) ........................................(25a,35,38) 250.00

IRBIT 
1424 (w)a 1880 8k black on yellow paper, four different types, vertical gutter tete-beche block of four (two

pairs) unused without gum, folded between stamps, fine-v.f. .............................................................(4a) 500.00



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-189-

September 13-14, 2017

LOKHVITSA 

1425 s 1899 3k yellow and red brown, well centered, imperceptible thinning at top, still a fine example of
this Zemstvo rarity, ex-Baughman, rated RRRR, with 2014 Dr. Otwin Greis certificate (“The item
submitted for expertisation is genuine in every aspect. Its preservation is average. Two thin spots
and a hinge remnant have to be accepted with respect to the great rarity of this used S1 stamp of
Lokhvitsa. I know only three such stamps. This is not one of the stamps which were stored at the
Zemstvo administration of Lokhvitsa, where they were found in 1909, ten years after their actual
time of use. All those stamps show punched holes for archiving procedures with threads. This copy
however, does not show such a hole and the postmark is the blue Zemstvo postmark in gray blue
violet”) .........................................................................................................................................................(4a) 1,500.00

PRILUKY 
1426 (w) 1893 5k black on dark li lac colored paper, vertical gutter tete-beche pair, unused without gum,

folded between stamps with some discoloration mostly in gutter, fine, very rare (Schmidt 9S) ....(10) 2,500.00

RYAZAN 
1427 wa 1873 2k gray black, block of eight (4x2), combination with wavy inner lines at top, straight lines at

bottom, h.r., natural adhesive toning, otherwise fine, ex-Faberge (Schmidt 8,8T) .......................(6,6b) 1,000.00

1428 w 1875 2k gray blue, types 1-3, 5-6, each with full original gum, h.r., fine-v.f., ex-Kirchner, Faberge
(Schmidt 14) .................................................................................................................................................(9) 1,500.00

1429 w 1875 2k bronze, types 3, 5 and 6, each with full original gum, h.r., fine-v.f., ex-Kirchner, Faberge
(Schmidt 15) ...............................................................................................................................................(10) 1,000.00

1430 wa 1875 2k bronze, block of six (2x3) showing different types, large margins all around, folded between
stamps, v.f., ex-Kirchner, Faberge (Schmidt 15) ..................................................................................(10) 2,000.00

1431 wa 1875 2k bronze, block of six (2x3) showing different types, large margins all around, heavy hinge
remnants at top, horizontal and vertical creases, otherwise fine, ex-Faberge (Schmidt 15) .........(10) 1,500.00

1432 w 1877 2k gray green, olive green, red, three different, each with full original gum, h.r., slight creases
and minor flaws as always, fine-v.f., ex-Kirchner, Faberge (Schmidt 18,20,21) ...................(13,15,16) 1,500.00

1433 w 1877 2k red, types 1 and 2,  ful l original gum, h.r., minor thins and other f laws, f ine-v.f., ex-
Kirchner, Faberge (Schmidt 21) ..............................................................................................................(16) 1,000.00

Armenia 
1434 1851 printed 4-page folio in Cyrillic and German, headed “by order of Nikolai Pavlovich, sovereign

of all Russia”, bearing Imperial Arms and signed by the Military Governor of Erevan and entitling
the holder to the right of passage in the territory, fine and decorative document, used during the
Russian military campaign in the Caucuses ................................................................................................. 2,500.00

1435 E 1922 Pictorials, group of 11 different imperforate essays in various colors, v.f. .................................... 500.00

Far Eastern Republic 
1436 w 1923 Trade Control surcharges on Romanov stamps, two different, h.r., v.f. ......................................... 250.00

1437 ` 1923 (21 May) cover from Chita to Dr.Brender in Berlin, franked with 20k Soviet issue, filing fold
and some toning, fine ...................................................................................................................................... 150.00

RUSSIA - Georgia 
1438 P 1919-23 issues, selection of 18 different imperforate trial color proofs, including unissued designs,

1r double impression, four different colors of 3000r, semi-postals without surcharge, v.f. and scarce
group ...................................................................................................................................................(12/B4P) 1,000.00

1439 ` 1922-23 selection of nine covers or cards, seven registered to Constantinople, Moscow, Germany,
Finland or USA, variety of surcharges and handstamps, fine lot .............................................................. 1,500.00

1440 ` 1923 (5 May) registered cover to Germany, franked on back with 500k (3), 2000k (2) and 3000k (2)
surcharged with new value in violet, fine, with Dresden arrival pmk ......................................(37,38,40) 250.00
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1441 ` 1923 (3 May) cover from Tiflis, via Moscow and Kaunas to Panevezys, Lithuania, franked on back
with four different handstamped surcharges in black or violet, redirected on arrival to Anyksciai,
with 8.5.23 receiving pmk, filing fold away from the stamps, fine-v.f. ...............................(37,39,40,45) 200.00

1442 ` 1925 selection of 26 mostly unused, limited edition picture postcards, variety of native scenes,
reproductions of famous artworks, beautiful colors, mostly fine-v.f.  (web photo) ................................... 500.00

1443 ` Military Mail. 1916-17 Caucasian Army, group of 34 covers and cards endorsed “Active Caucasian
Army”, used in Tifl is, Sukhumi, Batum, also Fieldpost Army markings, with or without franking,
censor markings, fine group ............................................................................................................................ 2,500.00

Siberia 
1444 ` 1920 (28 Nov) printed prisoner of war card from Pervaya Retschka to Austria, censored by Russian

and then by the Japanese authorit ies, v.f. and rare usage during the Japanese Occupation of
Vladivostok region ............................................................................................................................................ 500.00

1445 ` 1921 registered value letter from Nikolsk-Ussurijsk transferring the sum of “4 sen” to the editors of
“The Voice of the Nation” in Vladivostok, franked by a strip of 4x10k dark blue & bearing virtually
intact postal seals of Nikolsk-Ussurijsk & arrival pmk. A v.f. and rare commercial cover used during
the Japanese Occupation of the region and an excellent example of the enforced usage of
Japanese currency on the local population; with Mikulski certificate ....................................................... 5,000.00

RYUKYU ISLANDS 
1446 ww 1952 100y on 2y rose violet, n.h., perfectly centered, fresh and v.f., cat. $2,250 ............................(17) 1,000.00

SAAR 
1447 wwa 1920 1M carmine, selection of 11 overprint varieties incl. single, three pairs and a marginal block of

four, showing thinner letters, interrupted bar, etc., n.h., fine-v.f. ............................................(17,17var) 750.00

1448 Pa 1947 Issue, 2pf-80pf selection of 14 different (complete as issued), matched upper left sheet corner
margin blocks of four, imperforate plate proofs on white paper, each signed by the engraver
“W.Jonynas”, fresh and v.f., probably unique (Mi.206P/223Z, listed but unpriced) .............(155/169P) 5,000.00
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1449 P 1951-55 Art series, group of eight different artist signed die proofs, also two different imperf. deluxe
sheets, fine-v.f. ................................................................................................................................................. 1,000.00

SALVADOR 
1450 ` 1881 (22 Mar) mourning envelope to USA, franked with pair of 5c blue and single 1c green, tied by

a neat target strike in blue, with corresponding cds alongside, backstamped on arrival, minor faults,
fine appearance ................................................................................................................................................ 250.00

1451 Pa 1892 Landing of Columbus, 1c-1p orange, imperf. composite sheetlet of six, also gutter strip of
three and one single die (1p), all values represented, card mounted, some adhesive stains, fine .....
..............................................................................................................................................................(60-69P) 750.00

1452 Pa 1894 Columbus, 1c-10p, complete set of 13, low values imperf. sheetlet of 10, three top values card
mounted individually, all in black, some adhesive toning, generally fine ................................(91-103P) 750.00

1453 ` 1906 (4 Nov) cover from Santa Ana to New York, with 1c+2c+10c on reverse, fine-v.f. ...(336,37,41) 150.00

1454 Pa Revenue Stamps. 1940s 1c-200c dark ultramarine, imperf. composite proof sheetlet of nine, card
mounted, fine .................................................................................................................................................... 250.00

SAN MARINO 
1455 w 1877 30c brown, three unused examples, each with original gum, h.r., usual centering, with 1999

Diena certificates, cat. $2,775 ..................................................................................................................(15) 200.00

1456 S 1932 2.75L orange, perforated Specimen, n.h., v.f.,  only 160 issued (Sass.P163) cat.

€900 .........................................................................................................................................................(138S) 300.00

1457 S 1932 Railway, 1.25 violet, perforated Specimen, n.h., v.f.,  only 200 issued (Sass.P166) cat.

€800 .........................................................................................................................................................(141S) 300.00

1458 S 1932 Garibaldi, 20c carmine and 75c violet (colors reversed), perforated Specimen, n.h., v.f., only

200 issued (Sass.P169,172) cat. €1,600 ....................................................................................(144,147S) 500.00

1459 wa 1949 Stagecoach, 100L, 200L imperf. and 300L, sheets of six, l.h. in margin (stamps n.h.), fine-v.f.

(Sass.8,10-11) cat. €920 .......................................................................................................(304,C62b,C75) 150.00

SAUDI ARABIA 
1460 w 1934 Proclamation of Emir Saud, imperforate singles, complete set, heavy h.r., ½s with natural gum

crease, otherwise v.f. (SG 316-27) cat. $2,267............................................................................(138-149) 750.00

1461 P 1952 Inauguration of Dammam-Riyadh Railway, complete set of five large die proofs, die sunk on
full cards, also a master die proof in green, value tablet blank, v.f. and fresh, extremely rare set .....
..........................................................................................................................................................(187-191P) 5,000.00

1462 ww 1965-70 Redrawn Dam, 1p-200p, complete set, n.h., fine-v.f., cat. $1,917 .............................(286-313) 750.00

1463 wwa 1965-70 Redrawn Gas-Oil Plant, 10p dark blue and rose, bottom sheet corner margin block of four,
n.h. and post office fresh, v.f., cat. $2,600 ...........................................................................................(323) 700.00

1464 wwa 1965-70 Redrawn Gas-Oil Plant, 10p dark blue and rose, left margin block of four, n.h. and post
office fresh, v.f., cat. $2,600 ...................................................................................................................(323) 700.00

SERBIA 
1465 s 1866 Belgrade Printing, pelure paper, 40pa ultramarine, two diff. shades, horizontal strips of three,

oval and boxed “Naplacheno” and “Preporucheno” ..............................................................................(13) 300.00

1466 w 1880 Prince Milan, 50p brown violet, two unused examples, each gummed on both sides, fine-v.f.,

extremely rare, with 1963 Dr.Hirsch certificate (Mi.26b) cat. €560 ...................................................(31a) 500.00
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1467 wa 1903 3d perf. 13½, block of 10, n.h., fine-v.f. and pristine, cat. $1,400 ..........................................(76a) 500.00

1468 ` 1918 (18 Apr) French military postcard sent to a Serbian soldier in Corfu, with the rare “MPO 208”
cancel, with arrival pmk, fine .......................................................................................................................... 250.00

1469 ` 1918 (Dec 24) picture postcard franked with 10pa, tied by “Tisza Sz Miklos” pmk, from a member of
FPO 48, censored “Veliki Beckerek Mil i tary Region” ( later Zrenjanin-North Banat).  After the
Salonika Front was broken and the war ended, most of the Serbian troops were taken to Baranya
and Temesvar to occupy those parts of Transylvania (Romania) which belonged to Hungary.  The
Serbian stamp issue “King Peter on the Battlefield” was used at Salonika (5para and 10para only)
as wartime currency.  Soldiers were paid with these stamps and the Greek authorities collected
money from the Serbian officials at Salonika in exchange, rare ......................................................(133) 500.00

SOMALIA 
1470 w 1932 Pictorials, perf. 12, complete set, h.r., fine-v.f. (Sass. 167-184) cat. €2,000 ................(138-155) 500.00

1471 E 1933 unissued designs, 10c, 50c and 1L, imperforate l i thographed proofs (4½ x 5½mm) on
unwatermarked paper, five different colors of each, v.f., with 1971 Diena certificate.  A rarity ........... 2,000.00

1472 E 1933 unissued designs, 10c and 50c green, imperforate l i thographed proofs (4½ x 5½mm) on
watermarked paper, v.f., rare ......................................................................................................................... 400.00

1473 wwa 1955 Flowers, 1c Adenium, double impression, block of 4, n.h., v.f. .........................................(198var) 200.00

SPAIN 
1474 aS 1938 Charity Stamps (“Colegio de Huerfanos de Ferroviarios”) Train, 10c black and blue, two

vertical  pairs handstamped Specimen and affixed on presentation card from the Thomas de La Rue
archives, with serial number 70 at bottom, v.f. ............................................................................................ 500.00

SPANISH COLONIES - Spanish Morocco 

1475 1476

1475 ` Zeppelin Flights. 1930 Europe-Pan-American Flight, Return Flight, Seville to Friedrichshafen, card
originating in Tetuan and franked with 2.30p postage but not cancelled until arrival in Seville on 2
June; red oval German flight cancel and two different Friedrichshafen receivers, v.f., only 20 cards
(and 20 covers) carried on this flight ............................................................................................................. 1,000.00

1476 ` 1933 3rd SAF from Tetuan to Brazil, v.f., rare ............................................................................................. 1,000.00

SWEDEN 
1477 ` 1869 (19 Oct) outer FL from Goteborg to London, franked with 5o yellow green and pair of 20o red,

charged “1d” in ms, for local delivery, v.f., with red London arrival pmk .......................................(6,16) 500.00

1478 ` 1868 (22 Sep) FL from Hudlkswall to France paying 42o rate with 12o ultramarine and 30o brown,
“Suede Amb.Er.” border transit date stamp, with appropriate transit & arrival pmks, v.f. and
attractive cover .......................................................................................................................................(9,11) 500.00

1479 ` 1870 (17 May) FL from Stockholm to France paying 42o rate with 12o ultramarine and 30o brown,
“Suede Amb.Er.” blue border transit date stamp, with appropriate transit & arrival pmks, v.f. and
attractive cover .......................................................................................................................................(9,11) 500.00

1480 Sa 1937 Stockholm test stamp in red brown, perforated and gummed pane of 90, imperf. horizontally,
some wrinkles and creases, mostly fine  (web photo).................................................................................. 500.00

1481 ` Flight Covers. 1935 (Feb 20) Stockholm to Leopoldville, Belgian Congo flight cover via Sabena,
returned to sender, some toning, with Leopoldville arrival pmk, rare ....................................................... 200.00
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SWITZERLAND - CANTONAL ADMINISTRATION 

Geneva 
1482 s 1845 Small Eagle, 5c black on yellow green, red rosette cancel, just in at bottom, otherwise with

ample margins, thin, fresh and fine appearance, with 1969 Moser certificate (Zu.5) cat. $1,900 (2L2) 200.00

1483 s 1845 Small Eagle, 5c black on yellow green, red rosette cancel, margins all around, close but clear
at bottom, fresh color, fine stamp, signed Pfenninger, etc., with 1986 von der Weid certificate (Zu.5)
cat. $1,900 .................................................................................................................................................(2L2) 500.00

1484 ` 1845 Large Eagle, 5c black on yellow green, ample to large margins all around, tied by red rosette
cancel on FL used locally in Geneva, red 23 Aug 1847 departure pmk alongside, address portion of
the letter professionally restored, filing fold away from the stamp, fine cover, with 2013 Eichele
certificate (Zu.6) cat. $3,750 ...................................................................................................................(2L3) 900.00

1485 ` 1850 5c black & red, the so-called “Waadt 5”, margins all around, showing full dividing lines at
bottom, tied by Geneva grids (AW No.101) on FL addressed locally to Mr. Henry Gogel, with 31
January 1851 departure cds alongside, fil ing folds away from the stamp, some toning, fine and
sound cover, with 1973 Nussbaum and 2011 Eichele certificates (Zu.10) cat. $3,750 ..................(2L6) 900.00

1486 ` 1850 5c black & red, the so-called “Waadt 5”, margins all around (1mm scissor cut at lower left
margin away from design), tied by red rosette cancel, with corresponding Geneva 3 June 1850
departure cds at top, addressed to Plainpalais, stamp exceptionally fresh, address portion of letter
sl ightly over-written, f i l ing fold away from the stamp, f ine cover, signed Roger Calves, with
photocopy of 1966 Nussbaum certificate (Zu.10) cat. $3,750............................................................(2L6) 900.00

1487 ` 1850 5c black and red, full margins all around, tied by red cancel on locally addressed cover, with
corresponding red Geneve 14 Dec 50 departure pmk alongside, wax seal removed from back, fresh
and v.f. cover, with 1949 Fulpius and 1991 von der Weid certificates ............................................(2L6) 1,500.00

SWITZERLAND 
1488 ` 1852 15 Cts vermilion RAYON III, margins all around, some adhesive wrinkles, tied by light grids on

FL to Geneva, re-addressed to Locle, with corresponding departure and arrival markings, 2004
Eichele and 2016 Marchand certificates (Zu.19) cat. $2,775 ...............................................................(13) 600.00

1489 ` 1903-5 single correspondence of 8 registered value letters from St. Gallen to Paris, each franked
with combination of Helvetia and Numeral types, intact wax seals on reverse, fine-v.f. ....................... 500.00

1490 ww 1949 Landscapes, 20c brown carmine, the so-called “Grimsel Urtype”, non-re-engraved, n.h., v.f.,
with 1986 von der Weid certificate (Zumstein 301) cat. SFr 4,500 .................................................(332c) 1,500.00

1491 wwa Semi-Postals. 1915 Boy and Girl, blocks of six, never hinged, v.f., cat. $1,119 ...........................(B2-3) 300.00
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1492 wwa 1916 Pro Juventute, eight sets, incl. blocks of four, n.h., post office fresh, fine-v.f., cat. $1,360 ........
...................................................................................................................................................................(B4-6) 300.00

1493 P 1927 Pestalozzi, 20c three different imperforate plate proofs in various colors, v.f. (Zu.43P) cat. SFr
750 ...........................................................................................................................................................(B43P) 500.00

1494 wwa 1936 Pro-Patria, wholesale lot of 40 uncut blocks of four sheets, n.h., fine-v.f. (also included four
addit ional sheets with marginal faults, not counted) (Zumstein Blockbogen = 4 Blocks No.8,
Sfr.17,000+) cat. $18,400 .....................................................................................................................(B80a) 3,000.00

1495 ww Air Post Semi-Officials. 1913 Lugano, 25c “Pro Aviazione Nazionale”, n.h., fine, signed Hertel, Ebel,
etc., with 2002 Raybaudi certificate (Zumstein IX) cat. SFr 6,700 ............................................................. 2,500.00

1496 w Officials. 1923 B.I.T. overprints, 5c-25c, 35c-80c, also 3fr and 5fr, eleven diff. unused with original
gum, few h.r., mostly l.h., signed Bloch, Irwin Heiman, etc., scarce (Zu.1/13) cat. SFr 2,022 ..............
.........................................................................................................................................................(3O3/3O25) 700.00

1497 ww 1932 International Labor Bureau, 5c-30c Peacock, four different uncanceled, n.h., some mount
toning at bottom, otherwise fine-v.f. (Zu.32-35) cat. SFr 3,000 ...........................................(3O32-3O35) 300.00

1498 wwa 1950 United Nations, 5c-10fr complete set of sheet corner margin blocks of four, n.h., v.f., cat.

€2,560 .............................................................................................................................................(7O1-7O20) 750.00

1499 wwa 2000 Issue for the International Olympics Committee, 655 booklets (face value 5,895 SFr) , each
containing 10 sets of two values (self-adhesive 20c and 70c), v.f. (Zu. DXIII 1-2) cat. SFr 16,375
(web photo) ....................................................................................................................................(1201-1202) 2,500.00

Campione 

1500 Sa 1944 Coat of Arms, 0,05fr green, 0,10fr rose, 0,20fr vermilion, 0,30fr ultramarine and 1fr violet,
perf. 11½, first printing, complete set of five in sheetlets of 25, overprinted “SAGGIO” in red, n.h.,

v.f., undoubtedly quite rare, with 2011 Dr.Helmuth Avi certificate (Sass.1a-5a, €34,375) ....................
.......................................................................................................................................................(Zu.1A-5A S) 3,500.00

TANNU TUVA 
1501 (w) 1943 Coat of Arms, 25k slate on buff paper, vertical sheetlet of five, perforated only horizontally,

unused without gum as issued, v.f., cat. $900 .....................................................................................(120) 500.00
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THAILAND 

1502 w Semi-Postals. 1918 Red Cross, complete set of 11, l.h., each with appropriate control handstamp
on back, fine-v.f. and exceptionally rare set, cat. $3,361 ...............................................................(B1-11) 1,500.00

TURKEY 
1503 ws 1869-82 Duloz issues, balance of a specialized collection on 18 pages, arranged by perforations

and colors, neatly identified, excellent specialist lot (web photo) .............................................................. 500.00

1504 ww 1916 General Post Office, imperf. set of five sheet margin singles, n.h., v.f. ..................(345-349var) 250.00

UNITED NATIONS 
1505 P 1952-58 seven die proofs, with the United Nations emblem, “U.N.Day”, “Human Rights”, three in

horizontal pairs, fine ........................................................................................................................................ 1,000.00

1506 P 1952-58 three die proofs, each with the United Nations emblem, one “U.N.Day”, another “Human
Rights”, last one, horizontal pair with “Central Hall-London”, fine ............................................................ 500.00

URUGUAY 
1507 B 1900-10 unexploded booklet with panes of 6x5c orange, 1c green, 2c orange, 5c blue and 8c on

10c Provisorio surcharge, all canceled to order Montevideo 22 Feb. 1910, gray covers with black
inscriptions, fine-v.f. and rare booklet ..........................................................................................(151/179) 3,000.00

1508 Pa Revenue Stamps. 1900 (ca) Coat of Arms 1 centavo-8 Peso black, imperforate composite proof
sheet of 20 different, minor adhesions on back and some faults, rare sheet .......................................... 1,000.00

VATICAN CITY 
1509 P 1940-42 Pope Pius, 5c-2.75L, set of five imperf. proofs, also 80c chestnut brown, imperf. plate

proof, v.f.,  signed Diena, with 1960 Diena cert. for the Pius set (Sass. P72-75,78) cat.

€850.............................................................................................................................................(72-76P, 78P) 250.00

1510 ww Semi-Postals. 1933 Holy Year, five complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $950 (web photo) ...........(B1-4) 250.00

1511 P 1933 Holy Year set of four, composite die proof in black, on thick unwatermarked paper, with
serrated edges, “Institut de Gravure et D’Impression de Papiers-Valeur - Paris” imprint at bottom,
v.f. and rare die proof  (Sass.15-18) ................................................................................................(B1-4P) 2,500.00
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1512 P 1933 Holy Year set of four, composite (stage) die proof in gray black on thick white card, unfinished
design with incomplete detail  of the cross and central shading, with “Institut de Gravure et
D’Impression de Papiers-Valeur” imprint at bottom, v.f., probably unique  (Sass.15-18) ........(B1-4P) 3,500.00

1513 ww Air Post. 1946-51 Tobias, Gratianus and UPU, n.h., fine-v.f. sets, cat. $1,215 (web photo)..(C16-21) 250.00

1514 ww 1949 UPU, 300L and 1,000L, ten sets, n.h., fine-v.f., cat. $1,800 (web photo) ........................(C18-19) 500.00

1515 wwa 1958 500L and 1,000L perf. 13½, 48 complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $396 (web photo) ....(C33-34) 100.00

1516 ww Parcel Post. 1931 overprints, 12 complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $1,920 (web photo) ..........(Q1-15) 500.00

1517 wwa 1931 overprints, complete set in blocks of four, n.h., fine-v.f., cat. $640 ....................................(Q1-15) 200.00

VENEZUELA 

1518 w 1900 1b gray black “1900” overprint omitted, the so-called “Black Bolivar”, unused with disturbed
original gum (adhesions), slight toning at upper right, very rare stamp, with 2013 Brian Moorhouse
certificate, cat. $7,000 ...........................................................................................................................(160a) 3,000.00

VIETNAM, DEMOCRATIC REPUBLIC 
1519 ` 1955 picture postcard from Hanoi, franked with 10d and 20d surcharges on Ho Chi Minh adhesives,

carried by hand to Prague and posted from there to a local destination, fine and unusual item ......... 150.00

1520 (w) 1957 Fourth World Trade Union Congress, 300d purple value tablet inverted in mirror print, unused
without gum as issued, n.h., v.f. (Michel states only about 15 examples recorded, unpriced unused) 
...............................................................................................................................................................(Mi.63K) 400.00

1521 wwa Officials. 1955 surcharges, blocks of 10, unused without gum as issued, n.h., fine-v.f., cat. $4,000
(web photo) ..............................................................................................................................................(O6-7) 500.00

1522 a 1956 Home Army, 10 used sets, fine-v.f., cat. $2,250 (web photo) ............................................(O10-16) 300.00

1523 a 1956 Home Army, 10 used sets, fine-v.f., cat. $2,250 (web photo) ............................................(O10-16) 300.00

YEMEN 
1524 (w)a 1926 Imamate Period, 2½b, 5b black on white, also 2½b black on orange, horizontally laid paper,

unused without gum as issued, panes of 20, last one re-constructed, fine-v.f., rare, cat. £5,400 ........
...............................................................................................................................................................(SG 1-3) 1,500.00

1525 (w)a 1929 2½b black on white, vertically laid paper, sheet of 20, unused without gum as issued, showing
full watermark, pressed out creases in the third row, fine-v.f., scarce multiple, cat. £1,800 ......(SG 1) 500.00

1526 a 1929 2½b black on orange, also 2½b black on white, left sheet margin blocks of four, central pmks,
v.f., cat.£720 ........................................................................................................................................(SG 1,2) 250.00
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1527 s 1929 2½b black on orange, three used examples, two with Italian maritime “Piroscafi SS Sassari”
cancels, fine-v.f., cat. £270...................................................................................................................(SG 2) 150.00

1528 ww 1960 Olympics, six imperforate souvenir sheets, n.h., also set of imperforate singles (l.h.), v.f., cat.
$555 (web photo) ...........................................................................................................................(98-102var) 250.00

1529 wwa 1963 Royalist Civil War Issues, handstamped in carmine “Yemen” and in Arabic “Postage 1383” on
Consular Fee Stamp, sheet margin block of six, n.h., v.f., cat. £12,000 ................................(SG R38a) 2,500.00

1530 ww 1964 Royalist Civil War Issues, handstamped in brown red, green frame, vertical pair, n.h., v.f.
(catalogue value for a horizontal pair) cat. £1,500.....................................................................(SG R58a) 500.00

1531 ww 1964 Royalist Civil War Issues, handstamped in carmine, green frame, horizontal pair, n.h., v.f.,
cat. £2,750........................................................................................................................................(SG R58b) 750.00

YUGOSLAVIA 
1532 wa 1919 Issues for Croatia, selection of seven imperf. singles, three pairs, seven blocks, incl. varieties,

double impressions, printed on both sides, etc., also 10f perf. single, double impression, fine-v.f.,

with Velickovic certificate, cat. €1,500 ....................................................................................(Mi.88/95var) 500.00

1533 S 1924 King Alexander, 50p, 1d, 3d, 10d and 30d, five different, each handstamped Specimen, affixed
on Thomas De La Rue & Co. presentation card, with serial numbers 65-69 at bottom, v.f. ..(30/38S) 500.00

1534 w/ww 1928 “Ikserice”  complete set, l.h. or n.h., signed Marjanovic, with his 1972 certificate (Mi. 212-21)

cat. €350 .................................................................................................................................................(53-62) 150.00

1535 Pa 1932 King Peter, imperf. sheetlet of 10 different in gray green, printed on back of newspaper, v.f. .. 500.00

1536 Pa 1932 King Peter, imperf. sheetlet of 10 different in blue, printed on back of newspaper, v.f.  (web
photo) .................................................................................................................................................................. 500.00

1537 wa Rocket Mail. 1935 selection of perf. and imperf. labels, sheetlets of four, some proofs, varieties
such as double impressions, etc., scarce lot (web photo) .........................................................(1A1/3A1) 250.00

1538 ` 1935 card (19 Aug) postmarked Maribor, also cover postmarked “Hoce” (20 Aug), with imperf. “Jug
I” label, fine-v.f. ...............................................................................................................................(1C1,2C1) 200.00

1539 ` 1935 card (19 Aug) postmarked Maribor, also cover postmarked “Hoce” (20 Aug), with perf. “Jug I”
label, fine-v.f. ..................................................................................................................................(1C1,2C1) 200.00

1540 ` 1935 (20 Aug) two covers with imprinted “Jug I” cachets, one with additional Rocket in black, v.f.,
signed K.Weihs, only 34 and 43 of each carried ..........................................................................(2C1a,b) 500.00

1541 ` 1935 (20 Aug) cover postmarked “Hoce”, with “Jug I” horizontal pair imperf. between label, fine and
rare, signed K.Weihs ............................................................................................................................(2C1c) 250.00

1542 ` 1935 (20 Aug) six covers postmarked “Hoce”, two with perf. or imperf. “Jug II” labels, two with
labels imprinted and two with boxed cachets, fine-v.f., rare group, signed K.Weihs ..........(3C1,a,b,c) 1,000.00

1543 ` 1935 (20 Aug) cover postmarked “Hoce”, with “Jug II” horizontal pair imperf. between label, fine and
rare, signed K.Weihs ............................................................................................................................(3C1c) 250.00

1544 ww Postage Dues. 1921 10para (instead of 10 “din”), error, n.h., v.f. (Mi.53 IF) cat. €450.................(J9a) 150.00

Trieste - Zone B 
1545 ww 1953 15d red, type I, overprint inverted, n.h., signed Diena, cat. €800 .................................(Sass.79a) 200.00
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LARGE LOTS AND COLLECTIONS 
UNITED STATES 

1546 ws 1851-1930 balance of a consignment, used and unused, mostly on dealer cards or in glassine
envelopes, highlights include 1851 10c green type III (appears unused), 1857 to 90c, Banknotes to
90c, 1869 12c and 15c (2), 1893 Columbians complete (unused), White Plains souvenir sheet, etc.,
also Back of the Book with some Air Post, Special Delivery, Duck Hunting stamps, etc., mixed
condition, faults noted, high catalogue value, inspection recommended ................................................. 3,000.00

1547 w/wwa 1857-1940 small balance of a consignment in stock book, with few blocks of four (including No.24,
65, 94, 183, 289, 834), also Plate Blocks (C7,C10,C21,24), few Confederate States, etc., mixed
condition, high catalogue value ...................................................................................................................... 1,000.00

1548 w/wwa 1893-2004 balance of a consignment, collection on Scott’s album pages and miscellaneous, with
regular issues, including $5 values (573, 834, 1053), Commemoratives, few early items, mostly
complete from Jamestown on, Air Post (C1-6), various blocks, plus hundreds of ful l  sheets
(considerable face value) ................................................................................................................................ 2,000.00

1549 wwa 1909-63 Plate Blocks, collection in two Liberty Stamp albums, occasional early items (285 Plate No.
Block of four, 331 and 343, 408,409, 481, 482, 499,525 Plate No. Blocks of six), 1922 Flat Plates
(7c,11c, 13c, 14c), Harding 2c perf. and imperf., Lexington-Concord 1c-5c, 2c Reds, Regular Issues
(1c-50c), Kansas (1c-5c, 9c, 10c), Commemoratives complete from Washington Bicentennial,
souvenir sheets (with 630), Presidentials to $5, many extra items, booklet panes, coils; Air Post
with C1 (two Plate Blocks of six), C2, C4 (two Plate Blocks of six), C7-C18, C19-24, etc., with some
modern issues in sheets.  Also included are Postage Dues ½c-$5, plus miscellaneous items,
occasional perf. separations, or disturbed gum, mostly n.h., fine-v.f. ...................................(285/1053) 4,000.00

1550 wwa 1916-65 mostly Plate Blocks, box with hundreds, 1-5 of each, Regular Issues and Commemoratives,
some 2c Reds, Washington Bicentennial, Famous Americans, Presidentials to $2, $5 Hamilton (2),
$5 Moore (5), coil line pairs, etc., few earlier items hinged, balance n.h., fine-v.f. .............(481/1295) 500.00

1551 wwa 1923-98 Plate Blocks, large collection in 12+ albums, housed in three cartons, early
commemoratives with various 2c reds, Warren Harding, Washington Bicentennial, National Parks,
Farleys, Famous Americans, some duplication, also Regular Issues (without Dollar values), later
issues with sheets, booklets, panes of 20; Air Post with C7-9,11,20-22, 25-31 and others; Duck
Hunting Plate Blocks, few miscellaneous items, high catalogue and substantial face value ................ 1,000.00

1552 wwa 1933-2015 mint sheets, accumulation of hundreds in four large sheet-file albums, 1-10 of each, with
few early items, vast majority from 2001 on, all special issues, high values, semi-postals, Air Post.
A lot of premium material, Face value $9,096 ...........................................................................(727/5057) 4,000.00

1553 wwa 1936-2015 Plate Blocks, stock of thousands in glassine envelopes, many matched sets, also some
booklets, special items, much premium material included, n.h., v.f.  Face value $7,627 ...................... 2,500.00

1554 wwa 1940-2003 two cartons, one with three volume collection of Plate Blocks, mostly complete from
1940-91 (face value $650+), the other with four binders, including a collection of Christmas Issues,
plus three volumes with United States Postal Service Commemorative Stamp Club Panels, singles,
blocks, complete sheets, etc.  Also included is a collection in a Lighthouse hingeless album,
apparently complete, with souvenir sheets, few full sheets, booklets, n.h., v.f. ..................................... 500.00

1555 wwa 1944-2002 mostly complete sheets, including Overrun Nations (plus “KORPA” error), 150+ modern
sheets, many premium items (recalled “Legends of the West”, Bugs Bunny and other die cuts),
sheets of 20 of $1 and $5, various commemoratives, se-tenants, etc. .................................................... 500.00

1556 ww 1962 “For Testing Purposes Only”, black, coil stamp, shiny gum, 2,000+ in different size rolls, line
pairs included, fine-v.f. ......................................................................................................................(TD107) 500.00

1557 wwa 1964-2015 Plate Blocks, three large Harris albums, with many hundreds, some duplication, also
booklets, coils, special sheetlets, etc., many premium items, Face value $5,552 ................................. 2,000.00

1558 ww 1970s-80s selection of 15 imperforate coil pairs, also few varieties, color shifts, booklet pane 13c
perf. 10, plus a few foreign errors and varieties (Ascension Birds missing color, SG £130, etc.), fine
lot ........................................................................................................................................................................ 150.00

1559 wwa 2012-16 box with Plate Blocks, coils, blocks, etc., some older items (C8,9,17), booklets, coil line
pairs, high face value items, etc.  Also two stock books with booklets, coils, blocks, etc. Face value
$2,022 (also stock book with United Nations, not counted) ....................................................................... 750.00
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Covers and Postal History 
1560 ` 1825-68 single correspondence of 115 letters addressed to the American Bible Society, including

one with a perfect strike of the fancy Shield in Semi-circle datestamp (Little Rock, Arkansas) which
shows every detail of the design, manuscript “75” rate on 1832 large part of a FL to Rev. Brigham;
others from various parts of the United States, also one from St. Petersburg, Russia, sent via
London, few Territorials, also “Free” and many other markings, interesting lot ...................................... 5,000.00

1561 ` 1931-2004 First Day Covers, thousands housed in 15 cartons, some older, balance 1971-1993 in
albums, including hundreds of better Colorano cachets, also miscellaneous foreign (notably
Switzerland), many special editions (Legends of Hollywood, American Singers, Christmas, World
War II), some with medals, plus United Nations, etc., high acquisition cost ........................................... 500.00

UNITED STATES POSSESSIONS 
1562 ws 1861-1949 Canal Zone, Guam, Hawaii and Philippines, small collection of 150+ different on Scott’s

album pages, used and unused, few better items (Guam 10-12,E1), Hawaii (28-41,53/73), faults
noted, many fine-v.f. ........................................................................................................................................ 250.00

AUSTRIA 
1563 ws` 1850-1950 balance of the specialized collection on pages, stock cards and glassines, housed in

three cartons (banker’s boxes), with dozens of concentrated areas, notably back of the book, with
early Newspaper Stamps, used and unused, also reprints, plus wrappers and high catalogue value
items, Postage Dues on outgoing and incoming mail, occasional errors and varieties, illustrated
postcards, early FDCs and postal stationery, German stamps used in Austria during WWII, various
local surcharges, Austrian Levant, Revenues, POW cards, event covers, many unlisted and
reference items and much more. An excellent group of seldom offered material ................................... 1,000.00

1564 ws 1858-1980 substantial balance of a large dealer’s stock in carton, some 19th Century, including first
issue, used and unused singles and sets, moderate quantities, many better items pre and post-
WWII, many n.h. on cards and glassines, semi-postals, regular issues, etc., mixed condition and
little disorganized, but high catalogue value ................................................................................................ 1,000.00

1565 s` 1861-87 collection on stock cards, with used stamps (better cancels), reprints, 45 covers or FLs,
many interesting items, registered mail, letter with St. Andrew’s cross, two-color frankings, etc.,
mixed condition, mostly fine or better ...............................................................................................(15/26) 1,000.00

1566 w 1867-1968 collection in two DAVO hingeless albums, early issues include Franz Josef sets, 1908
complete to 10kr, other definitives, Large and Small Landscapes, Semi-Postals, with various sets
(Poets, Military Leaders, Composers, Rotary), Air Post (Birds n.h.), extensive Postage Dues, with
1911 5k and 10k violet, plus complete Military Issues, Franz Josef and Karl I, generally l.h., later
issues n.h., fine-v.f. .......................................................................................................................................... 750.00

1567 ws 1905-50 selection on stock cards, with 1h-60h perforation varieties, 1906-16 imperforate singles
and blocks of the lower values, also trial colors,1918 80h Deutschosterreich inverted overprint
(Scott’s 193a), 1934 Costumes, 2sh dull green imperf. Single and pair (371var), 1938 Schuschnigg
Issue, five singles and pairs imperf. Vertically, 1945 Hitler overprints complete (1m-5m signed
Bloch), also Military stamps varieties printed on both sides, postage dues, covers, etc. ..................... 750.00

1568 ` 1915-56 album with dozens of mostly better FDCs, including pre-WWII semi-postals (Musicians,
Famous Men, Architects, Military Leaders, Physicians, Winterhelp surcharges, second F.I.S., etc.),

1945 “Heimkehrer” (two FDCs, one cacheted, ANK 737, €900), other issues on registered FDCs,

special cancels, etc., fine-v.f., ANK €5,000+ .................................................................................(B1/244) 500.00

1569 ` 1919-86 Postal History balance of 2,500+ covers and cards, commercial mail, registered covers,
inflation items, better frankings, destinations, FDCs and much more, mostly fine-v.f. .......................... 500.00

1570 ` 1946-75 covers and cards, 2,500+ with Exhibitions, Trade Shows, Fairs, flight covers, Metered Mail,
Hotel Post, Balloon Flights (Kinderbriefe, Christkindl), postal stationery and much more, nice and
clean accumulation, with many premium items included, fine-v.f., considerable catalogue value ....... 500.00

1571 ` Zeppelin Flights. 1929-33 nine covers or cards, variety of flights, South America dispatches, Iceland
Flight, etc., also 30+ Glider Flight covers and cards, some better combinations and frankings,
different cachets, mostly fine-v.f. ................................................................................................................... 500.00

1572 ws` Local Issues. 1918-45 collection on stock pages, with Carinthia, Salzburg, Tirol (including 1923
Emergency Post), Hitler overprints, also some Boy Scout covers and Cinderella, selection of DDSG
adhesives, labels, and more.  A fine lot ........................................................................................................ 500.00
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1573 ` Military Mail. 1914-18 World War I, collection of 2,300+ fieldpost cards, covers, lettersheets, etc.,
all with Fieldpost cancels, numbered and arranged by Keith Tranmer’s “Austrian-Hungarian A.P.O.s
1914-1918” Catalogue (apparently totaling 42,774 Points), much of the material was acquired from
Herbert Bloch 40-45 years ago, some of the items contain historical write-ups, unit affi l iations,
censor markings, some with stamps, majority free-franks, also an album with original photographs
depicting military scenes, soldiers, etc.  An amazing group of military cards, historical in nature and
covering movements and disposition of the vast Austrian Army throughout the European theater; a
detailed inventory included ............................................................................................................................. 1,000.00

1574 ` 1914-18 World War I postal history, box with 200+ covers and cards, including “Briefbunds” (57),
Control Stamps, Fieldpost cards, postcards signed by Generals (18), Naval covers (46), some U-
boats, Ballon flight, censored mail, “Von der Armee im Felde” cards, also used in Poland, Serbia,
Albania, Bosnia, Montenegro, etc.  An interesting group for a Postal Historian ..................................... 500.00

1575 ws` Occupation Stamps. 1918-19 Italian Occupation, Venezia-Giulia overprints, collection on pages,
used and unused, also two covers, few varieties, inverted overprint, etc., some identified as “fake
cancels”, others possibly genuine, sold AS IS ..............................................................................(1N1/74) 500.00

Lombardy-Venetia 
1576 s` 1850-65 selection on pages, f irst issue with used singles and pairs, various paper varieties,

cancels, later items mostly used, also a nice group of reprints, Newspaper stamps, 11 covers/folded
letters, mixed condition, mostly fine .............................................................................................................. 500.00

1577 s 1850 cancellations, group of 150+ singles, few pairs, mostly 15c and some 45c values, many better
strikes, mixed condition, good specialist group ........................................................................................... 150.00

BELGIUM 
1578 w/wws 1849-2003 collection in five Lighthouse hingeless albums, with a nice selection of classics, Leopold

II with both 5fr high values, 1915 “5 Franken”, Helmet set, Semi-Postals including 1918 Red Cross,
1929 Orval Abbey, 1932 Cardinal Mercier, also the rare “Braine-L’Alleud” set, 1933 Orval Abbey,
etc., also some booklets, fairly complete, especially the later material, many of the better sets n.h.,
others l.h., some earlier items used, fine-v.f. and attractive collection, high catalogue value ............. 2,500.00

BERMUDA 
1579 w/wws 1938-52 George VI, 2sh-£1 (keyplates), large collection/accumulation/dealer’s stock, hundreds of

mostly unused (many n.h.) singles on pages and on stock cards, gathered for further study and
expansion, some written-up and identified, with varieties, shades, perforations and paper types,
also some Leeward Islands, generally fine-v.f., high catalogue value .....................................(123/128) 15,000.00

BRITISH COMMONWEALTH 
1580 w 1900-50 balance of a consignment, KEVII-George VI, singles and sets in glassines and on cards,

some better Cyprus, Falklands, etc., couple used, generally l.h. or h.r., fine-v.f., SG cat. £3,400 ...... 1,500.00

1581 w 1922-46 George V and George VI issues, group of complete sets in small blue stock book, with
Antigua Tercentenary, Cyprus George VI to £1, Nigeria, Kenya, Sierra Leone and Gambia Geo V
sets, better Geo VI (Northern Rhodesia, Basutoland, Fiji, etc.), l.h. or n.h., fine-v.f., SG cat. £5,270 2,000.00

1582 wwa 1940-2003 four cartons with collections of Great Britain (Lighthouse and Lindner hingeless albums
with regular issues, few early sets hinged, others n.h., commemoratives, including phosphor sets,
additional volume to 1996, with complete sets to £5); Ireland (two volumes, mostly complete from
1940-1999, sheets, booklets, etc.); New Zealand (five volumes from 1946-2003, booklets, special
issues, high denomination sheetlets and much more); Australia, collection in four albums, with many
special issues, booklets, earlier issues, including Navigators, high face value ...................................... 1,500.00

1583 w/ww 1953-70 collection of  200+ mostly different sets and souvenir sheets, many definit ives, f irst,
second and third Queen Elizabeth issues (Gibraltar SG 145-58,160-73, Bahamas, Cyprus, Malta,
Brit ish Guiana, Seychelles, Tristan, North Borneo, etc.), better i tems, including Sierra Leone
11sh/£1 (SG 269), Omnibus (1953 Coronation and 1963 Red Cross), few blocks of four, occasional
duplication, few singles and varieties, apparently n.h. (few l.h. possible), fine-v.f., SG cat. £6,955.... 2,000.00

1584 ` Postal Stationery. 1950s-60s Aerogrammes, duplicated selection of hundreds of unused items,
generally QEII issues, few better items, good selection of issues, fine-v.f. ............................................ 250.00

BRITISH EUROPE 
1585 w/ww 1925-82 collection in five albums, Great Britain commemoratives, sets to 1988, Channel Islands

mostly complete, Malta with 1938 George VI and later issues, including QEII definit ive sets,
Gibraltar to 1982, with second QEII definitives and later sets, Ireland to 1978, Cyprus, including
Boy Scouts souvenir sheet, etc., apparently n.h., fine-v.f. ......................................................................... 500.00



Cherrystone Auctions

-206-

September 13-14, 2017

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 
1586 wwa 1963-2008 collection of sets and souvenir sheets, apparently complete and neatly arranged in stock

book, with regular issues to £1 (SG 1-15a) and commemoratives, se-tenant sheetlets and blocks,
booklets, special issues, n.h., v.f. and colorful ............................................................................................ 750.00

CAMBODIA 
1587 P 1953-73 selection of 34 different signed artist die proofs, also Kinari, three different imperf. deluxe

sheetlets, plus two printer’s trial color die proofs. In addition, there is a 1964 souvenir sheet of five,
plus 1962 Fruits, imperf. trial color strip of five, fine-v.f. ........................................................................... 750.00

CANADA 
1588 ws 1859-1960 collection in Scott’s Specialty album, mostly used to 1893, with Jubilees ½c-50c unused,

Maple Leaf complete unused, Quebec Tercentenary unused, complete from Admirals (including
coils), with sets to $1, booklets, Special Delivery, Postage Dues, Officials, Wildlife Conservation
Stamp booklets, etc., mostly fine-v.f. ............................................................................................................ 1,000.00

1589 wwa 1969-2002 collection on pages in three large binders, regular issues, commemoratives, booklets,
blocks, sheets, special issues, etc., n.h., v.f.  Face value CAD $1,500; also a collection in
Schaubek hingeless album 1971-1987 complete, with many extra sheetlets, coil pairs (one imperf.
between), varieties, etc. .................................................................................................................................. 500.00

1590 wwa 1971-2006 collection on pages in three special albums, regular issues, commemoratives, booklets,
plate blocks (including $5 and higher), sheets, special issues, etc., n.h., v.f., high face value.  New
Issue cost $1,500+ ........................................................................................................................................... 300.00

CHINA 
1591 ws 1897-1973 collection on pages, hundreds of mostly unused singles, early issues include “Imperial

Chinese Post” to 50c unused and “Chinese Imperial Post” to $2 (Scott’s 98-108,110-121 unused,
except 5c and 10c used), then various surcharges from Scott’s No.440 on, Regional Issues,
Japanese Occupation, Taiwan from No.1556/1863, with many complete sets, also PRC 1126-42, all
hinged, fine-v.f., cat. $5,000+ (not counting Regionals) ............................................................................. 2,000.00

CINDERELLA 
1592 1821-1960 accumulation of hundreds of cigar labels, trade cards, old stock certificates, farmer’s

calendars, advertising cards, etc., mixed condition, good variety and interesting ................................. 250.00

1593 w 1859-1915 collection of 2,200+ (1,000+ different) in three stock books, United States and Europe
(Belgium, France, Germany, Italy, Czechoslovakia, Austria, Hungary, Scandinavian Countries),
some Great Britain, mostly Exhibitions, Esperanto, Air Post (including better items such as 2nd
June 1910 Double Channel Crossing Ruinart Pere & Fils Cup Commemorative), plus many others,
generally unused, some blocks of four and larger, fine-v.f. ....................................................................... 1,500.00

CYPRUS 
1594 ws 1880-1951 collection Kabe pages, with First Issue complete, surcharges, Victoria to 45pi (including

6pi Die II), complete sets of 1904 KEVII, George V (with sets to 45pi and £1), 50th Anniversary of
British Rule and George VI, mostly h.r., few values used, fine-v.f., SG cat. £4,750 ............................... 2,500.00

DUBAI 
1595 wwa 1963-1965 issues on stock pages, perf. and imperf. sets and souvenir sheets, singles and blocks of

four, errors and varieties, also some sets from Gulf States and Kuwait, moderate quantities (up to
10 of each), many unlisted items, topicals (Space, JFK, Birds, Olympics), n.h., fine-v.f., Mi. cat.

€8,800.................................................................................................................................................................. 3,000.00

FRANCE 
1596 ws 1848-1978 collection in two Lighthouse albums, fairly complete, 19th Century used, imperf. and

perf. issues to 1fr, also 5fr Napoleon (three used singles, including 37d), Bordeaux Issue, Type
Sage, including 1c Prussian Blue (87 used, small faults, with APS certificate), 20th Century mostly
unused, many better items, Semi-Postals (missing B10), Air Post (C1-2,C15,16), back of the book
with Postage Dues, Newspaper stamps, German Occupation, etc.  Also included hundreds of used
singles on pages and in glassine envelopes, mostly 25c Napoleon, perf. and imperf., with shades
and cancelations, also some stationery entires, few covers (one Ballon Monte) and selection of pre-
cancels.  In addition, there are 120+ different modern imperforate stamps and some duplicates
mounted in APS approval booklets. Overall condition is mixed, with faults noted, high catalogue
value ................................................................................................................................................................... 5,000.00
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1597 s 1849-1979 collection of hundreds of used singles in Schaubek hingeless album, classics, 5fr
Napoleon, etc., mixed condition, also a stock book with hundreds of 1854 20c imperf. Napoleon,
study of colors and cancels, high catalogue value ...................................................................................... 250.00

1598 wwa 1960-76 Council of Europe, selection of 20 different items 25/128 of each, mostly in sheets, n.h.,
v.f., cat. $1,758............................................................................................................................(1O12/2O38) 150.00

1599 Bs 1971-90 selection of 18 Red Cross Booklets, 28 unfolded booklet panes, including 1985 Celebrities,
some duplication, also small collection of pre-cancels (Scott’s 707/2371 and Maury 40/108), early
items hinged, balance n.h., fine-v.f. .............................................................................................................. 150.00

FRENCH COLONIES 
1600 w/ww 1949-2003 collection in five hingeless albums (one Lindner and four Lighthouse), Reunion (1949-

73), New Caledonia and Polynesia (1959-2003), St. Pierre & Miquelon (1986-2003), French
Southern Antarctic Territories (1955-2003) and Wallis & Futuna (1955-2003), also Mayotte (1997-
2003), apparently complete for the years noted, including special items, booklets (FSAT), etc., few
used or l.h., generally n.h., fine-v.f. .............................................................................................................. 3,500.00

FRENCH COLONIES - Benin and Dahomey 
1601 ws 1892-94 balance of a specialized collection, hundreds of used and unused on pages, with most of

the “Benin” overprints represented with four types of each, also inverted and double overprints, few
unlisted items (pair, one without overprint; missing letters, etc.), also cancelations, mult iples,
imperforate singles, later issues (Dahomey with double and inverted surcharges issued in 1962),
spaced surcharges, gutter pairs, reference material and more, mixed condition, faults noted, many
stamps signed by appropriate experts, doubtful items not counted, cat. $40,000+ .............(1/45,J1-4) 2,500.00

1602 ` 1893-1906 Postal History, balance of a specialized collection, 34 covers and cards, military free-
franks, destinations (Finland, Germany, Switzerland, France, Togo, England), Ship Mail, postage
dues, mixed franking (Benin+Dahomey), postal stationery (two cards, one unused), mixed condition,
interesting group ............................................................................................................................................... 1,000.00

1603 ws 1893-1981 balance of a specialized collection, hundreds of used and unused, with better items from
Dahomey (Scott’s 17-31 sets), postage dues, also hundreds of imperforate singles, some pairs,
souvenir sheets, plus 75 covers and cards, including used and unused postal stationery, few
interesting items, including Benin, registered mail, destinations, occasional varieties, nice lot .......... 500.00

1604 P 1944-77 Dahomey, collection of 185+ mostly different imperf. deluxe sheetlets, plus 31 perf. and
imperf. souvenir sheets, plus additional 5 different signed artist die proofs (Chopin, WHO, Lions
International, Monuments, etc.), postage and air mail, with many better items, topicals, etc., v.f. ..... 1,000.00

French Southern Antarctic Territories (TAAF) 
1605 wwa 1976-91 selection of 50+ different singles and sets, 4-20 of each, with many blocks of four,

sheetlets of 10, etc., n.h., v.f., useful group, ready for resale (inventory available) cat. $6,115 ..........
...........................................................................................................................................(37/217a,C10a/147) 1,000.00

GERMAN STATES 
1606 ` 1818-50 stampless covers, mostly Prussia, extensive collection written up exhibition style on pages,

300+ different, actually an exploration of routes and progression of  postal rates, etc., variety of
handstamped markings and origins including Danzig, Memel, Hanseatic towns, origins, also due
markings etc., generally fine-v.f.  A fascinating collection, with excellent potential for expansion and
further study ...................................................................................................................................................... 7,500.00

1607 w 1850s-1920s Baden-Wurttemberg, State and City seals, collection of 5,200+ mostly unused, printed
for various off icial agencies, different colors and sizes, impressive showing of Imperial Arms,
displayed on pages, in three home-made albums, some defective or with minor flaws, interesting lot
............................................................................................................................................................................. 2,500.00

1608 ` 1855-70 selection of 70 covers or FLs, mostly Bavaria, Saxony, Prussia, North German
Confederation and more, few interesting items, four color franking (Prussia) and more, mixed
condition, many fine-v.f. .................................................................................................................................. 2,500.00

GERMANY 
1609 sw 1872-1967 collection on Lighthouse album pages, generally used, Large and Small Shields, mixed

condition, Weimar Republic, Inflation issues, Third Reich, few better semi-postals, Federal Republic
and Berl in (Black and Red overprints, signed GPSY), Currency set of three, souvenir sheet
(unused, l.h.), mostly fine-v.f. ......................................................................................................................... 1,500.00
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1610 ws 1872-1990 collection in three Lindner hingeless albums, 1872-1900 mixed used and unused Empire,
Large and Small Shields, continuing with 1923-1945, apparently complete used or unused, IPOSTA
souvenir sheet (B33 hinged), also singles, other Semi-Postals, mostly complete (Wagner set plus
perforation varieties), Nothilfe Ten-Year souvenir sheet (B58) appears n.h., but with usual marginal
flaws, OSTROPA used and unused (minor faults as often), plus all other souvenir sheets, some
duplication, Federal Republic from 1949, missing only few better items (Posthorn set used), also a
collection of postage dispenser slips ............................................................................................................. 1,000.00

1611 w/wws 1915-38 balance of dealer’s stock, with singles and blocks, mostly n.h., shades, War-Printings,
Famous Germans and Ebert-Hindenburg low values in blocks, also some used semi-postals, useful
group .................................................................................................................................................................. 250.00

1612 ws 1919-74 collection in Scott’s Specialty album, mostly unused sets including Third Reich, Federal
Republic semi-postal issues (mostly n.h.), also Air Post, with 1926 Eagle (C27-34) and 1928-33
Zeppelin sets (C35-42) unused (regummed), other issues, also Berlin, etc., fine-v.f. ........................... 1,000.00

1613 sw` 1920-50 balance of dealer’s stock, with Inflation sheets, mostly Officials, also used stock of Federal
Republic and Berlin, with better Semi-Postals, Black and Red overprints, miscellaneous items, also
hundreds of covers from Austria, including better items, mixed condition ............................................... 250.00

1614 w 1948-50 Federal Republic and Berlin, early issues in two stock books, usually 1-5 of each, with
Posthorn, Semi-Postals, Black and Red overprints, etc., l.h. or h.r., also some without gum (not
counted), fine-v.f. ............................................................................................................................................. 750.00

WII Fieldpost Issues 
1615 ws 1944-45 balance of a collection on pages, 11 different mostly used, with Palm Stamp, U-Boat Hela,

Inselpost Rhodes and Crete, Weinachten overprint and others, various expert signatures, high
catalogue value ................................................................................................................................................. 2,500.00

WWII Postal History 
1616 ` 1930-45 carton with hundreds of cards, propaganda cards, photographs, documents, leaflets,

special album, etc., mixed condition, interesting lot ................................................................................... 500.00

GREAT BRITAIN 
1617 s` 1840-1900 collection on pages, with 1d black (4), 2p blue, other imperf. and perf. line-engraved,

plate reconstruction (1p red), Embossed issues, surface printed, incl. 10sh slate (Scott’s 74), later
high values (£1 brown violet), Off icials, few stampless covers, Mulready lettersheet (also
coverfront), mixed condition, faults noted, many fine or better, high catalogue value ........................... 1,000.00

1618 ws 1840-1981 collection on Scott’s album pages, mostly used, values to 10sh (faults noted among the
early issues), also good representation of Postage Dues, Officials, Offices Abroad including Africa,
Eritrea, etc.  In addition, there is a stock book with hundreds of used singles, mixed condition,
owner’s cat. $30,000 ......................................................................................................................................... 1,000.00

GREECE 
1619 w/ww 1927-75 collection in Scott’s Specialty album, mostly complete sets, with many better issues (1940

Youth, Marshall Plan, St. Paul), Air Post (Zeppelin, Aeroesspresso, Youth, Nato), mostly n.h., fine-
v.f. ....................................................................................................................................................................... 500.00

HONG KONG 
1620 ws 1862-1938 collection on Kabe album pages, Victoria to 96c, surcharges to $5, 2c Jubilee, KEVII to

$5, George V and George VI to $10, also Stamp Duty Postage Dues, and British Offices in China to
$1, mixed condition with mostly used and some unused, high catalogue value, please inspect ......... 2,000.00

HUNGARY 
1621 s 1871-99 collection of hundreds in two albums, mostly used on pages, Lithographed and Engraved

Franz Josef well represented, dozens of shades and cancels, few covers, also Newspaper stamps,
Crown of St.Stephen, Letter with numerals, hundreds of small varieties, watermarks and
perforations, mostly fine or better, cat. $10,000+ ........................................................................................ 1,000.00

1622 w/ww` 1900-91 collection of hundreds of complete sets and souvenir sheets in 12 albums, collected perf.
and imperf., also special issues, booklets, many covers, Semi-Postals, Air Post, Postage Dues,
Occupation issues, Telegraph stamps, etc.  There are many imperforate souvenir sheets, sheetlets
and sets.  Condition is mixed among pre-WWII items, some used or l.h., post WWII apparently n.h.,
fine-v.f.  A good opportunity to obtain a comprehensive and quasi-complete collection of Hungary,
especially imperfs ............................................................................................................................................. 5,000.00
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1623 ww 1955-75 Imperforate singles and souvenir sheets, selection of 70+ different singles and sets,
variety of issues, better items, few l.h., mostly n.h., v.f. (inventory available) cat. $1,795....................
.................................................................................................................................(864/3129,B229/C361var) 250.00

ISRAEL 
1624 B 1948-49 early booklets, eight different in various quantities, Bale B1 (4), B2a (14), B3b (4), B4 (64),

B5 (84), B6 (64), B7 (5) and B8 (30), original find, some varieties noted, few miscut, etc., mostly
fine-v.f.  An unusual opportunity to obtain a solid stock of these rather scarce early Israel booklets,
cat. $50,350 ........................................................................................................................................................ 12,000.00

1625 ww 1948-69 collection of singles with TABS in Lighthouse hingeless album, few better items, including
10-14, 15,27, C1-6, 55 (Menorah), complete from 1952, also Tete-Beche (18-21,31-32), n.h., v.f. .... 500.00

1626 ww 1948-78 collection in two albums, singles complete, including 7-9 with Plate Numbers, souvenir
sheets, few Tete-beche sheets; also Tab singles, including 1-6, 15,17-25,28-30, plus others, n.h.,
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 500.00

1627 wwa 1953-2008 collection of singles with TABS in five KABE hingeless albums, apparently complete to
1980, including FFH tete beche and others, then spotty, but with many special sheets, booklets,
presentation items (high face value, especially from 2000 on), also miscellaneous items, singles on
White Ace pages, etc. ...................................................................................................................................... 500.00

ITALY AND ITALIAN STATES 
1628 ws 1850-1960 accumulation of singles and sets in stock book, used and unused, with Italian States,

Kingdom and Italian Colonies, with Air Post and commemoratives, some varieties, duplication,
reference material, etc., high catalogue value ............................................................................................. 2,500.00

ITALY AND ITALIAN COLONIES 
1629 w/ww 1911-80 collection in two Scott’s Specialty albums, few better pre-WWII commemorative sets,

complete from 1948 on, Semi-Postals, Air Post (Football, Balbo, Zeppelin and others); Ital ian
Colonies, with mostly unused Air Post sets from Cyrenaica, Tripolitania, Somalia, with Zeppelin and
Balbo issues, also Trieste Zone A, etc., many n.h., fine-v.f., useful for further expansion ................... 750.00

ITALY 
1630 ws 1862-1908 extensive collection in three DAVO hingeless albums, used and unused, with many

complete sets, including pre-WWII commemoratives, mostly used (high catalogue value), also Air
Post, back of the book, etc. ............................................................................................................................ 1,000.00

1631 s` 1863-1937 cancelations study, 500+ stamps cancelled on pieces, plus 45 covers and folded letters,
plus additional items, Austrian Occupation postmarks, some later items, etc.  An interesting lot for a
specialist ............................................................................................................................................................ 1,000.00

1632 ws 1863-1950 balance of a consignment in stock book, with 19th century selection, mostly unused
without gum (or regummed), some very presentable stamps (huge catalogue value), rest of the
stock loaded with hundreds of singles and sets from Trieste AMG, Zone A and B, also some
Montenegro, Laibach, Ljubljana, Zara, Zante, Locals, Corpo-Polacco, plus others, with lots of
varieties, unlisted material and much more, some mixed condition, mostly fine-v.f., high catalogue
value ................................................................................................................................................................... 7,500.00

JAPAN 
1633 ws 1899-1978 collection on White Ace album pages, two binders, early issues used and unused, mostly

complete from 1941, with Parks souvenir sheets, 1947 Stamp Exhibit ion sheet of 15, 1948-49
Beauty and Flying Geese sheetlets of five (n.h.), other souvenir sheets, later issues, Philatelic
Week sheets (1962/72), booklet panes, etc., mostly fine-v.f. .................................................................... 750.00

1634 ` 1920-50 picture postcards, 200+, variety of subjects, many used, few better items, nice group ......... 500.00

JORDAN 
1635 w/wwa 1925-53 duplicated selection in stock book, with Regular Issues, Semi-Postals, Postage Dues and

Postal Tax, mostly in complete sets including 1952 Surcharges in blocks of four, some additional
blocks of four scattered throughout, with a nice selection of varieties including Surcharge inverted,
double, alternate colors, etc., many n.h. (earl ier i tems mixed with hinged, also some used),
generally f ine-v.f.  An attractive stock of this popular area, ideal for breakup and resale, SG
£27,000++ .......................................................................................................................................................... 10,000.00
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KENYA 
1636 wwa 1976-2013 dealer’s stock of 175+ different sets and souvenir sheets, all neatly packaged (100 of

each), n.h., v.f., with excellent selection of commemoratives and topicals, ready for immediate sale,
complete inventory available, cat. $120,070 ...................................................................................(53/875) 5,000.00

LAOS 
1637 w/wwP 1951-62 collection on pages, virtually complete with l.h. or n.h. singles, imperf. varieties, deluxe

sheets, booklet of the first issue, artist signed die proofs (Elephants), FDCs, special souv. sheet  of
three (Scott’s 74-76var) and others, fine-v.f. ..................................................................................(1/C42) 1,000.00

LIBERIA 
1638 Pa 1952 Issue, collection with hundreds of items, including Air Post and souvenir sheets, with full

sheets of completed designs, proofs of frame only, trial colors and Specimen overprints, some
spectacular items, n.h., v.f. ..............................................................................................(332-37,C68-69P) 1,000.00

LIBYA 
1639 wwa 1979-83 dealer’s stock of 30+ different, mostly complete sets, usually 300-600 of each, some

topicals, inventory available, cat. $52,444 ..................................................................................(779/1164) 1,500.00

LIECHTENSTEIN 
1640 ws 1920-60 hundreds of used and unused singles, sets, souvenir sheets, blocks of four, dealer’s

stock/accumulation in a brown stock book, hinged, never hinged, used, highlights include complete
sets of 1926 Prince Johann (plus dozens of addit ional singles of the four low values), 1930
commemoratives, two used sets, also many additional values, 1941 10fr Madonna sheetlet of four
used, Air Post first issue, three used sets, including one on cover, Zeppelin used and unused sets,
plus Officials, Postage Dues and some FDCs, generally fine-v.f., high catalogue value ...................... 1,000.00

LITHUANIA 
1641 wsa 1918-40 balance of a specialized holding, virtually a dealer’s stock with hundreds of used and

unused singles, sets, souvenir sheets, some varieties, Typesets and Berlin Issues, sheets, WWII
German Occupation (mostly reference material), plus 1948 Baltic DP Camp Augsburg-Hochfield,
group of 270 gutter sheetlets of 20 (three values 50pf and 1M Porto and 50pf Express), also some
post 1990 Lithuania, small quantities, mixed condition.  An excellent opportunity for a specialist ...... 3,000.00

MONACO 
1642 ws 1885-2004 collection in two Scott’s albums, few better items pre-1940, apparently complete unused

from 1940, with souvenir sheets, Air Post, etc.  Also an additional collection of Andorra, French
issues from 1931-2003, higher values missing, but Postage Dues included, with sets from 1940 to
2003, many n.h., mostly fine-v.f. .................................................................................................................... 750.00

NAURU 
1643 ww 1954-86 collection apparently complete in Lindner hingeless album, with definitives, commemorative

sets, souvenir sheets, special black prints, sheet of 20 (Bank of Nauru $1), etc., n.h., v.f. ................. 300.00

NEW ZEALAND 
1644 wwa 1985-88 Issues, wholesale group of 11 diff. items, 1-120 of each, all complete sets or souv. sheets,

n.h., v.f., cat. $2,147 ......................................................................................................................(766/B69a) 500.00

PALESTINE 
1645 wsa 1918-45 dealer’s stock in red stock book, mostly unused, many n.h., incl. Postage Due and

Revenues, many unlisted varieties and shades, incl. broken type, with some blocks, much
duplication, few faults to be expected, mostly fine lot .............................................................(SG 3/D20) 2,500.00

POLAND 
1646 ` 1925-38 Visit of King Karol, set of three souvenir sheets on registered covers from Bydgoszcz to

Zurich, also Na Skarb Narodowy (National Fund) complete set used in 1927 on registered cover
from Warszawa to Germany, couple of minor stains; also 1938 Warszawa Exhibit ion perf. and
imperf. souvenir sheets on unaddressed FDCs, v.f. (Fi. 194-204, Blok 2-4, 5A+B, 2,350zl) .................
.................................................................................................................................(314-16,B15-25,B29,29C) 150.00

1647 ws 1928-65 balance of a consignment, B.I.E. (Scott’s B49-49B unused and four used sets), better
souvenir sheets, including used and unused 1928 Warszawa (Scott’s 251), Kultura (412a, n.h.), Air
Post, with FDR, etc., used and unused (C26d),  imperf. 5zl blue (C34var), Generalgouvernement
10zl perforate sheetlet of 8 (plate 2), plus few other items.  Also included 100+ different imperforate
black proofs (probably book illustrations), fine lot ....................................................................................... 300.00
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1648 ws Local Issues. 1917-18 Przedborz, collection with First Issue (plated, all eight types included),
Second Issue (detailed study, with all three design subtypes and additional sets (perf.10, 11, and
imperf.), also proofs and perforation varieties.  Also included subsequent issues (design types,
perforation varieties, imperfs and part perfs, proofs, posit ional errors), fol lowed by sets and
multiples of issues VI-VIII (mentioned but unpriced in Fischer), plus annotated  pages with
reference material, cover and coverfronts, interesting lot .......................................................................... 750.00

PORTUGUESE COLONIES - MACAO 
1649 wwa 1949-2004 collection of 160+ sets and souvenir sheets, apparently complete, with se-tenant blocks,

booklets, special issues, occasional duplication, n.h., v.f., Mi. cat. €3,972 ............................................. 1,200.00

TIMOR 
1650 ww 1930s-74 stock with hundreds of stamps, mostly complete sets, up to 25 of each, n.h., fine-v.f., Mi.

cat. €3,100 .......................................................................................................................................................... 900.00

POSTCARDS 
1651 ` 1960s ca (perhaps earlier) mostly Art and Architecture (Cathedrals, Castles) related, 700+ different

unused picture postcards from Germany, France and Italy, many sets, some bound in special
booklets, some panoramic, mostly fine-v.f. .................................................................................................. 250.00

QATAR 
1652 wwa 1971-2010 collection of 150+ sets and souvenir sheets, apparently complete and neatly arranged in

stock book, with regular issues and commemoratives, se-tenant blocks, booklets, special issues,

n.h., v.f., Mi. cat. €2,049 .................................................................................................................................. 750.00

ROMANIA 
1653 ` 1860-61 box with 308 stampless letters from Ploesti, Galatz, Yassy, Waslui, Braila, Buzeu, Rusch,

etc., all with departure pmks, some with Episcopalian Church handstamps, mostly fine-v.f. ............... 250.00

RUSSIA 
1654 ww 1980s-90s stock of hundreds of different complete sets, usually 10/100 of each, also souvenir

sheets, neatly packaged in glassine envelopes,  n.h., v.f. (inventory available), cat. $12,180 ............
.........................................................................................................................................................(3041/4977) 1,000.00

RUSSIA - ZEMSTVO 
1655 ws 1890-1910 Ardatov-Zadonsk, collection/accumulation of 450+ used and unused, good variety of

districts, some imperf. pairs, occasional varieties, some duplication, also three unused stationery
entire envelopes, mixed condition, some usual faults to be expected, generally fine ........................... 1,500.00

ST. HELENA 
1656 wwa 1985-88 Issues, wholesale group of 45 different sets and souvenir sheets, 10-142 of each, n.h., v.f.,

cat. $7,521.................................................................................................................................(295/504,J1-6) 1,000.00

TURKEY 
1657 w/wws 1863-1935 issues in small stock book, with imperf. Tughras used and unused, also 1916 overprints

(star and year 1332) apparently complete (n.h.), few blocks of four, 1919 Armistice set (552-564),

Turkey in Asia 1922 500pi green, plus a few miscellaneous items, fine-v.f., Mi. cat. €5,900................ 1,000.00

VATICAN CITY 
1658 ww 1929-1980 collection in three albums, issues complete (missing 35-40), with Air Post, Postage Dues

and Parcel Post, n.h., fine-v.f. ........................................................................................................................ 750.00

NORTH VIETNAM 
1659 wws 1945-1960s collection, virtually complete, with hundreds of mostly complete sets and souvenir

sheets, neatly arranged in two stock books, all the major sets, including postage dues and officials
unused, some duplication, also parallel used.  The outstanding feature of this assembly is the large
number of perforated and imperforate varieties, especially among the early Ho Chi Minh issues on
rice paper, plus Ho Chi Minh and Map of Vietnam blocks of four, with missing, double and inverted
surcharges, also part perf., plus color varieties, offsets and much more.  In addition, there are some
reprints, “Hong” (annulled) handstamps and more, fine-v.f., seldom offered in such scope ................. 3,000.00

1660 ww 1946-80 collection of hundreds of perf. and imperf. sets and souvenir sheets, arranged on stock
cards, with many better items, also officials, unlisted issues and more, later items include all the

popular topicals, n.h., fine-v.f., Mi. cat. €10,000 .......................................................................................... 2,500.00



Cherrystone Auctions

-212-

September 13-14, 2017

1661 wwa 1985 Issue, 94 complete sets, mostly in sheets, unused without gum as issued, fine-v.f., cat. $2,820
.............................................................................................................................................................(1592-95) 250.00

WORLDWIDE 
1662 ws 1860-1980 single consignment offered intact, collection/accumulation of hundreds of thousands of

used and unused singles and sets housed in 12 cartons (banker’s boxes), arranged in Scott’s
Specialty albums, glassine envelopes, stock cards and folders, all countries and areas represented,
with United States singles, Plate Blocks, Air Post, Postage Dues; European countries, Brit ish
Commonwealth, Asia, with China, Korea; South America, especially Mexico; also Middle East,
Africa and rest of the world.  There are hundreds of full sheets (mostly incomplete sets, but high
catalogue value), balances on pages and much more.  While not well organized and overwhelming
in appearance, this lot includes many better i tems and has enormous potential for a patient
collector or reseller .......................................................................................................................................... 7,500.00

1663 ws` 1850-1980 balance of the Sadlek collection, housed in seven cartons (banker’s boxes), three DAVO
albums with used collections of Austria, Belgium and Luxembourg, other albums with balances, also
dozens of special cover albums with promotional and souvenir covers, small box with used and
unused Austria singles (dozens of 1850 issue cancels) and sets, some better items, United States
used singles in two White Ace albums, two boxes with Philatelic Literature (mostly Austria-related),
please examine ................................................................................................................................................. 1,500.00

1664 ws 1850-1950 balance of a consignment, used and unused singles, sets and souvenir sheets in
glassines and on cards, with German States, France, Hungary, Bulgaria, German WWI and WWII
Occupation issues, Latvia, Italian States, Portugal and Colonies, Switzerland souvenir sheets,
French proofs, etc., duplication, mixed condition, useful lot ...................................................................... 4,000.00

1665 ws 1860-1960 balance of a consignment, 15 sparsely f i l led albums (mostly Scott ’s specialty or
International), also two cartons with thousands of used and unused stamps on pages, various small
collections (Liberia, China, Japan, French and Portuguese Colonies, plus many others), occasional
better items, inspection recommended .......................................................................................................... 1,500.00

1666 wws 1923-1990 two cartons, with 10+ albums (Schaubek, Lindner), mostly Germany Third Reich, Federal
Republic, Berlin and DDR to 1975 used and unused (n.h.), few better items, also Vatican City 1976-
1986, plus some covers, postal stationery, etc. ........................................................................................... 250.00

1667 w/ww 1923-80 collections on pages, housed in two cartons, with Austria (Lighthouse hingeless album,
with better 1950s semi-postals, Air Post Birds set n.h.), San Marino (1940-80 sets and souvenir
sheets); Liechtenstein (1936-75); Sweden (1936-74 mostly complete, with booklets, coils);
Switzerland (three albums, 1923-2004 issues, Pax set, all better souvenir sheets, Air Post, etc.),
many n.h., fine-v.f. ........................................................................................................................................... 1,000.00

1668 ws 1923-80 balance of a consignment in small box, with Liberia, United States, errors and minor
varieties, test stamps, proofs (Peru, France), Germany Thuringen cross-gutter sheet of 200, folded

between stamps (Mi.GB 1ay, €800), etc., interesting and useful group, ex-Serebrakian ...................... 500.00

1669 ws 1960-2000 balance of the consignment, f ive cartons, with numerous new issues in glassine
envelopes, sheetlets, material yet to be mounted, occasional covers, collection balances, etc. ......... 500.00

1670 wwa 1960s-70s dealer’s stock of complete sets from Rwanda (Scott’s 92/1309, 46 different sets, 10 of
each) and Zaire (910/1189, 7 different sets, 100 of each), all n.h., v.f. (inventory available) cat.
$12,823 ............................................................................................................................................................... 500.00

WORLDWIDE TOPICALS 
1671 ww 1945-65 large collection on Ayal publication pages, six albums chiefly “United Nations” and related

issues, Malaria, UNESCO, I.C.Y., Refugees, I.T.U. and others, perf. and imperf. singles and
souvenir sheets, better items include France 1949 C.I.T. imperf. singles, also 1948-55 Unesco
imperf. sets; Korea with perf. set of Flags and 22 imperf. souvenir sheets, fol lowed by I.T.U.
souvenir sheet and rare set of four regular issues souvenir sheets (Scott’s 209-12). In addition,
there are British Commonwealth Omnibus sets, Switzerland Officials (5O1-25, 6O1-8 and others);
Laos imperf. Malaria souvenir sheet of three; Afghanistan unlisted items, Lebanon scarce souvenir
sheet, plus many others .................................................................................................................................. 1,500.00

1672 wwa 1957-1990 selection of perf. and imperf. sets from Guinea, etc., also several sheets from Sierra
Leone incl. Birds 7c (1982 imprint) and surcharge “Le10” (Scott’s 467b,636, cat. $975), also 1990
Butterflies, four different sheets, “Sierra Leone” in blue (listed but unpriced in Scott’s); plus perf.
and imperf. sets and souvenir sheets from Syria UAR, n.h., v.f. .............................................................. 250.00



1673 w/ww 1960-1990 three cartons with various collections including “Paintings on Stamps” (French, Spanish,
Japanese, also Taiwan 1960 Horses, 1962 Emperors l.h. sets), UPU, Churchill, Captain Cook, John
F. Kennedy, Religion, U.S. Bicentennial, also British and French Antarctic sets, Falkland Islands,
various British Omnibus sets, 1937 Coronation, 1977 Queen Elizabeth Silver Jubilee, Princess
Diana, etc.  In addition, there are collections of EUROPA 1966-87, with sets and sheetlets, Faroe
Islands, Iceland, Ghana, plus others, better items noted, fine-v.f. ........................................................... 1,000.00

1674 ww 1975-99 topicals from various African and Asian countries, over 250 sets and souvenir sheets, all
key topics represented with an emphasis on animals, minerals, Olympics, transportation, dogs,
cats, ships, trains, mushrooms, flowers, insects, chess and horses, also varieties, collection of
British Antarctica, Canadian postage, Philippines 1985 Horses, imperf. Proofs on a presentation
card, etc. ............................................................................................................................................................ 500.00

1675 wwaP 1983-2013 NORTH KOREA, collection of 176 different, imperforate collective deluxe sheetlets (each
with three to six different values), all attractive and popular thematics, n.h., v.f.  Only 50 of each
printed ................................................................................................................................................................ 2,000.00

1676 E 1980s-90s art ist proofs/models, selection of 26 different, mostly by John Waddington Studio,
proposed (not accepted) designs for Olympics, Royal Wedding, etc., country names not indicated,
fine collateral group ......................................................................................................................................... 500.00

Aviation and Aeroplanes 
1677 ws 1927-88 Airships, collection of hundreds, mostly complete sets on PALO album pages, with

Zeppelin issues from Egypt, Bolivia, Finland, Hungary, Iceland, Italy and Colonies, Greece, Russia,
some used, also modern sets and souvenir sheets ..................................................................................... 750.00

1678 wwa 1960-80 Airplanes, Airships, Zeppelins, etc., duplicated (1-10 of each) selection of 300+
imperforate stamps, incl. blocks of four, also souvenir sheets and occasional gummed trial color
proofs, from former French Colonies (Congo, Gabon, Mauritania, Niger, New Caledonia), n.h., v.f.
and colorful group ............................................................................................................................................. 500.00

Americana on Stamps 
1679 wwa 1960-80s Abraham Lincoln, Statue of Liberty, Benjamin Franklin, etc., duplicated (1-10 of each)

selection of 350+ imperforate stamps, incl. blocks of four and souvenir sheets, mostly from former
French Colonies and Monaco, occasional gummed trial color proofs, n.h., v.f. ...................................... 500.00

Architecture 
1680 wwa` 1936-80 dealer’s stock of hundreds of generally complete sets and souvenir sheets, various

quantities neatly packaged (1-100 of each), with Liberia, Israel, French Colonies, Mexico, Yemen,
Libya, Romania, Spain Civil War locals, etc., also a group of 200+ covers & postcards, v.f. lot ......... 500.00

1681 wwa BOY SCOUTS. 1950s-80 specialized group of stamps and souvenir sheets, with former French
Colonies, South America, errors, varieties, etc., ex-Serebrakian, high retail value ............................... 500.00

1682 ` SPACE. 1960s-80s Russian Cosmonauts, collection of duplicated accumulation of 187 autographs
on variety of covers, photographs, picture postcards and folders, with many better signatures,
including Yuri Gagarin, Herman Titov, Valentina Tereshkova, Nikolayev, Bykovsky, Belayev,
Beregovoy, few including International participants, some up to five of each, fine-v.f. ......................... 3,000.00

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1683 ` 1880-1980 accumulation of 2,000+ covers and cards in three cartons (banker’s boxes), mostly

commercial mail, but including some albums with commemorative covers from Sweden, special
pmks, etc., mixed condition ............................................................................................................................ 650.00

1684 ` 1920-80 balance of a consignment in four cartons (banker’s boxes), a diverse group with Sierra
Leone covers, worldwide express covers, Israel, including “postal history of Netanya” (well
annotated collection, featuring an ALS by the city founder and other esoteric material), modern PRC
covers and FDCs, some worldwide telegrams, also a binder with used and unused Palestine
stamps, etc. ....................................................................................................................................................... 750.00

1685 ` Zeppelin Flights. 1929-36 balance of a consignment, 60+ covers and cards, with mostly Germany,
also United States, Luxembourg, Brazil, Colombia, Austria, Liechtenstein, Sweden, Netherlands,
Italy, Finland, Danzig, Egypt, etc., various flights, mostly fine-v.f. ........................................................... 5,000.00

1686 Postal Stationery. 1860-1900 an old-time collection of used and unused stationery cut squares,
1,500+ different on pages, with better Denmark, Iceland, German States, Private Locals, British
Commonwealth, also imperf. proofs from Schleswig, etc.  An interesting holding ................................. 1,500.00

END OF SALE - THANK YOU


